2025 年５月 13 日

各      位

会 社 名  徳倉建設株式会社
代表者名  代表取締役社長 德倉克己
（コード番号 １８９２ 名証メイン市場）
問合せ先  取締役経営管理本部長 郡司哲夫
（TEL．０５２－９６１－３２７１）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動
（１）2025 年５月 16 日付

氏 名 （新役職） （現役職）

三ツ井 達也 取締役（非常勤）
東日本担当・技術担当

取締役常務執行役員
東京支店長兼技術本部長代行

※2025 年６月 20 日付で坂田建設株式会社代表取締役社長に就任の予定です。

（２）2025 年６月 27 日付

氏 名 （新役職） （現役職）

米澤 友宏 取締役常務執行役員
土木事業本部長兼技術本部長

取締役常務執行役員
土木事業本部長

２．監査役の異動（2025年６月 27 日予定）
（１）新任監査役候補者

氏 名 （新役職） （現役職）

末平 達美 社外監査役 ―

※2025 年６月 27 日開催予定の定時株主総会の承認を経て正式に監査役に選任される予定で
す。

（２）新任社外監査役候補者の略歴

   末平 達美（すえひら たつよし）
生年月日 1960 年３月 13 日

    職 歴 1982年 ４月  ㈱東海銀行入行
        2001年 １月  ㈱東海銀行岩倉支店長
        2002年 ３月  ㈱UFJ 銀行浄心支店長
        2007年 ４月  ㈱三菱東京UFJ 銀行一宮支社長
        2009年 ５月  ㈱三菱東京UFJ 銀行柳橋支社長

2011 年 ６月  東栄㈱取締役
2014年 ４月  東栄㈱専務取締役
2020 年 ４月  東栄㈱取締役副社長
2024 年 ６月  東栄㈱退職

現在に至る

（３）退任監査役

氏 名 （新役職） （現役職）

早川 敏之 ― 社外監査役

※2025 年６月 27 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任の予定です。

３．執行役員の異動
（１）2025 年５月 16 日付

氏 名 （新役職） （現役職）

柳   晃
執行役員
東京支店長兼建築事業本部副本
部長東日本地区担当

執行役員
建築事業本部副本部長東日本地
区担当

（２）2025 年６月 27 日付

氏 名 （新役職） （現役職）

渡辺 詩司 常務執行役員
本店長

執行役員
副本店長兼本店土木営業担当

橋本  淳
執行役員
経営管理本部副本部長兼同総務
部長兼本店企画開発部営業部長

経営管理本部副本部長兼同総務
部長兼本店企画開発部営業部長

藤澤 聖夫 特別顧問
土木事業担当

副社長執行役員
土木事業統括兼技術本部長

伊藤 主税 役員待遇
国際事業統括

専務執行役員
本店長兼国際事業統括

 以  上